
Stránka 1 z 3 

 

Supervizní kontrakt 
 

mezi 
 

organizací: Domov sociálních služeb Meziboří, p. o., Okružní 104, 435 13 Meziboří 
   
a 
 
poskytovatelem: supervizorka - Mgr. Bohumila Kalousková, IČ 06734782 
                                Bořislav 91, 415 01 Teplice 
 
a     
 
účastníky supervize (supervizanti): zaměstnanci organizace 
 
 
Výše uvedení uzavírají tento supervizní kontrakt: 
 
1. Účel supervize: 
Cílem supervize je podpora pracovníků v přímé péči, zlepšení komunikace a jednání, zajištění 
pocitu bezpečí.  
 
2. Druh supervize: 
Bude poskytována externí skupinová supervize.  
 
3. Pravidla poskytování supervize: 
Supervize bude probíhat 5x ročně v 5 skupinách v rozsahu 2 hodin v předem dohodnutých 
písemných termínech a bude započtena do fondu pracovní doby. Na supervizi bude vyčleněná 
místnost, kde nebudou účastníci během supervize rušeni. Při supervizi bude dodržena zásada 
mlčenlivosti. Vedení organizace bude jednou ročně předložena písemná informace o průběhu 
supervize. Na obsahu této zprávy se supervizorka dohodne společně se supervizanty. Bez jejich 
vědomí nelze nikomu podávat informace o supervizích. 
 
4. Podmínky odvolání supervize: 
Supervizi je možné v odůvodněných případech odvolat ze strany organizace. Supervizi lze dále 
odvolat z vážných rodinných, zdravotních apod. důvodů. V případě, že supervize nebude 
vyhovovat domluvenému účelu, lze od této smlouvy odstoupit. Zda supervize plní účel lze 
zjistit dle referencí supervizantů a z písemné zprávy.   
 
5. Hodnocení supervize: 
Jednou ročně probíhá hodnocení supervize. Na základě vyhodnocení se sjednává supervizní 
kontrakt na další rok.  
 
6. doba trvání supervize: 
Supervize je dohodnuta na kalendářní rok 2021. V případě dohody obou stran, lze kontrakt 
vypovědět v průběhu kalendářního roku, výpovědní lhůta jsou dva měsíce.  
 



Stránka 2 z 3 

 

7. další ujednání: 
Výše odměny supervizorky činí 1200,-Kč/1 hodinu skupinové supervize. Dále je účtováno 
cestovné ve výši 6 Kč/km. Celková částka za rok 2021 činí 65.580,00 Kč (poskytovatel není 
plátcem DPH). 
 
Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn. pozdějších předpisů. 
 
8. závěrečné ujednání: 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. Výjimkou je změna použitých výrobků postupem dle článku I. odst. 4 této 
smlouvy, kdy ke změně smlouvy a jejích příloh uvedenými zápisy, popř. jiné případy, které jsou 
výslovně uvedeny v této smlouvě. 

Tato smlouva je vyhotovena v 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel  obdrží 
1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem   
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,  
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se  
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli na e-mail. 

 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru   
 smluv. 

 Obě strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené   
  Domov sociálních služeb Meziboří, p. o., která bude přístupná dle zákona č. 106/1999  
  Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,  
  předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Smluvní  
  strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní  
  tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o  
  svobodném přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších  
  podmínek. 

 Na základě § 118b a § 118g odst. 3 a 4 zákona č. 304/2013 Sb., zákon o veřejných   
 rejstřících právnických a fyzických osob bude Domov sociálních služeb Meziboří,  
 příspěvková organizace žádat Ministerstvo spravedlnosti o výpis z evidence skutečných  
 majitelů o ověření skutečného majitele Zhotovitele. 
  
 



Stránka 3 z 3 

 

 V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.   
 dubna  2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o   
 volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně   
 osobních údajů), (dále jen: “nařízení GDPR“) požaduje objednatel jako správce a  
 poskytovatel osobních údajů svých zaměstnanců od zhotovitele jako zpracovatele  
 poskytnutých osobních údajů bezpodmínečné dodržování zásad ochrany poskytnutých  
 osobních údajů. Zpracovatel se v rámci procesu zpracování osobních dat při naplňování  
 smluvně dohodnutých činností zavazuje k přijmutí všech potřebných technických a  
 organizačních opatření, která zajistí dodržování výše uvedeného nařízení GDPR.  
 V případě porušení nařízení GDPR je zpracovatel povinen neprodleně o stavu věci    
 informovat poskytovatele dat a přijmout patřičná nápravná opatření.    

 
 
 
 
V Meziboří, dne  
 
 
                                     
…………………………………….                                       ……………………………………… 
    
  Mgr. Marcela Kačalová                                                            Mgr. Bohumila Kalousková      
    ředitelka organizace                                                                                  supervizorka                


